
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00957743- -UNC-DGME#SG

 
VISTO las presentes actuaciones; y                                                                                        

CONSIDERANDO:

Que se solicita la renovación de la designación como Personal de Gabinete en la
Secretaría General del Cr. Ariel Alemany, DNI 28.427.320, para desarrollar tareas en el
Proyecto de Transformación Digital en la mencionada Secretaría, en el marco del
proceso de transformación que está llevando adelante la Universidad Nacional de
Córdoba;

Que el nombrado reúne los requisitos exigidos y el perfil adecuado para el desempeño
de las funciones a cubrir;

Por ello,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Prorrogar la designación como Personal de Gabinete en la Secretaría
General al Cr. Ariel Alemany, DNI 28.427320, para desarrollar tareas en el Proyecto de
Transformación Digital en la mencionada Secretaría, en el marco del proceso de
transformación que está llevando adelante la Universidad Nacional de Córdoba, a partir
del 1 de abril y hasta el 31 de mayo de 2024.

ARTÍCULO 2°.- Disponer que las funciones detalladas en el Artículo anterior por el
nombrado sean retribuidas con una remuneración equivalente a un cargo Código 111
con 11 (once) años antigüedad.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al
Departamento de Personal y Sueldos.




	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
	numero_documento: RR-2024-567-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-05T14:56:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T16:17:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T16:17:03-0300
	GDE UNC




